
Titul filmu

Komedie s Klikou

Tagline Krátka synopsa

Zuzana Vítová, mladá žena zápasící s mnoha
zavazadly, nastoupí do vlaku a najde místo v kupé,
kde již sedí osamělý muž. Po vystoupení v Praze se
zdá, že ji muž sleduje, a tak se Zuzana ostře ohradí.

Ukáže se, že Karel Jánský bydlí ve stejné ulici, kde žije
Zuzanin snoubenec Petr Klika, za kterého se má mladá

žena nazítří provdat. Zuzana je nakonec ráda, že ji
Jánský galantně doprovází. Nemůže najít klíče a Petr
není doma. Ženich jí šel naproti na nádraží a shodou

nešťastných okolností se mu Zuzana ani později
nedovolá, neboť Petr omylem vytáhl zástrčku telefonu.
Jánský, jehož žena je na chatě, odveze Zuzanu autem
na druhý konec Prahy k sestřenici. Ta má však u sebe
milence, a proto neotevře. Jánský pozve Zuzanu ve vší

počestnosti k sobě. Spolu pak ještě obejdou několik
nočních podniků až se Zuzana opije. Jánský jí prozradí,

že je právě tím úředníkem, který ji má druhý den
oddat. Přestože mezi nimi k ničemu nedošlo, žárlí Petr

i Karlova žena Magda. Před obřadem tak dojde k
rozsáhlému skandálu, do kterého se zapojí Petrův

strýc, Magdina matka a Jánského kolegové. Zuzana i
Karel se raději přiznají k něčemu, co nespáchali.

Všichni jim spokojeně jejich "přestupek" odpustí a
Jánský může Zuzanu a Petra prohlásit za manžele.

Dlhá synopsa

Technické informácie a kredity

Pôvodný názov: Komedie s Klikou
Anglický názov:
Rok: 1964
Krajina: Československo
Jazyk: CS
Titulky: cz
Stopáž: 92 min
Dostupnost:

Žáner: Komédia
Réžia: Krška Václav
Scenár:
Strih:
Kamera:

Ocenenia Hrajú

Bohdalová Jiřina, Höger Karel, Chramostová Vlasta,



Gollová Nataša, Drbohlavová Jana

FILM EUROPE, s.r.o., Matúškova 10, 831 01 Bratislava
info@filmeurope.eu, www.filmeurope.sk


